
 

 

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 28.01.2025 года                                                                                                    № 8 

 

О внесении изменений в Правила  

благоустройства на территории Никольского  

муниципального округа утвержденные  

решением Представительного Собрания  

Никольского муниципального округа 

от 22.03.2024 № 44 «Об утверждении Правил  

благоустройства на территории Никольского  

муниципального округа». 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Представительного 

Собрания Никольского муниципального округа в соответствие с действующим 

законодательством, Представительное Собрание Никольского муниципального 

округа 

  

РЕШИЛО: 

 1. Внести в Правила благоустройства территории Никольского муниципального 

округа, утвержденные решением Представительного Собрания Никольского 

муниципального округа от 22.03.2024 № 44 (далее – Правила), следующие изменения: 

 1.1. Пункт 8.14 Главы 8 Правил дополнить подпунктом 7 следующего 

содержания: 

 «7) запрещается размещение информации, содержащей изображения и 

символы, связанные с употреблением алкоголя, иной спиртосодержащей продукции 

и табака» 

            2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2025 года, но не ранее чем 

по истечении девяносто дней после дня официального опубликования. 

 

            

 

 

Председатель Представительного 

Собрания Никольского муниципального 

округа                                        

 

____________________ О.Н. Баданина 

Глава Никольского муниципального 

округа     

 

 

_______________________ В.В. Панов 



 

  

 
 

 

 


